
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.02.2025           14/1 

 

с. Волчиха 

 
Об отмене постановления главы 

Администрации Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края от 15.12.2017 №70 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 

2003 года №131-ФЗ, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 

октября 2015 года №1050 «Об утверждении требований комплексного развития 

социальной инфраструктуры поселений, Постановлением Правительства РФ от 

25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам 

комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских 

округов», Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 г. № 502 «Об 

утверждении требований к программам комплексного развития коммунальной 

инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального 

образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края 

постановляю: 
 

1. Отменить постановление главы Администрации Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 15.12.2017 № 70 «Об 

утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры 

муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района 

Алтайского края на период 2017-2034 годы». 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Волчихинского сельсовета    Ю.А. Верещагина 
 


